ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TỪ SƠN
Số: 134/UBND-VX
V/v tổ chức các hoạt động chào mừng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Từ Sơn, ngày 21 tháng 3 năm 2023

	Kính gửi:
	- Công an thành phố;

- Phòng Quản lý đô thị.

UBND thành phố Từ Sơn nhận được Văn bản số 108/CV-BTV ngày 17/3/2023 của Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Từ Sơn về việc tổ chức các hoạt động chào mừng. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố tổ chức Phát động ủng hộ Chương trình “Mẹ đỡ đầu - Kết nối yêu thương”; phối hợp Thành Đoàn Từ Sơn tổ chức Lễ ký kết quy chế phối hợp và hoạt động “Đồng diễn dân vũ thể thao” tại Công viên Lý Thái Tổ, thành phố Từ Sơn. Thời gian tổ chức bắt đầu từ 14h00 đến 19h00 ngày 26/3/2023.

Trên cơ sở đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo:

1. Nhất trí chủ trương theo đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố về việc tổ chức các hoạt động động chào mừng ngày “Công tác xã hội Việt Nam”, ngày thành lập “Đoàn thanh niện Cộng sản Hồ Chí Minh”.
2. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố liên hệ với phòng Quản lý đô thị để đấu nối nguồn điện phục vụ các hoạt động chào mừng theo quy định.

3. Công an thành phố bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự, trật tự an toàn giao thông tại khu vực trung tâm thành phố và Công viên Lý Thái Tổ trong quá trình tổ chức sự kiện.
(Gửi kèm theo Văn bản số 108/CV-BTV của Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố)
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCTUBND thành phố (b/c);

- Hội LHPN thành phố;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm Hoàng Hạnh